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Kumppanuutemme Rotaryn kanssa on nyt tärkeämpää kuin koskaan aiemmin, 
sillä hätäsuojien tarve kasvaa joka päivä. Eri puolilla maailmaa on tällä hetkellä 
yli 100 miljoonaa katastrofin tai aseellisen konfliktin vuoksi kotinsa jättämään 
joutunutta ihmistä. 

Kasvava avuntarve heijastui vuoden 2022 avustusprojektiemme määrään ja 
laajuuteen. Filippiinien ja Pakistanin kaltaiset sään ääri-ilmiöiden aiheuttamat 
katastrofit yhdistettyinä Ukrainan nopeasti eskaloituneeseen kriisiin loivat 
ennennäkemättömän maailmanlaajuisen hätäsuojien tarpeen. ShelterBoxilla 
oli hyvät valmiudet vastata tähän tarpeeseen, ja tämä oli osittain hyvän 
valmistautumisen ansiosta. Cebun varastollemme sijoitetut mittavat 
avustustarvikemäärät ja ainutlaatuiset olemassa olleet rotarikontaktimme 
mahdollistivat 100 000 ihmisen avustamisen nopeasti ja tehokkaasti taifuuni 
Rain iskiessä Filippiineille. 

Kun sota Ukrainassa syttyi helmikuussa, kykenimme aloittamaan nopeasti 
kolme erillistä projektia, joiden avulla voimme auttaa sekä Moldovaan 
paenneita pakolaisia että Ukrainaan jääneitä ihmisiä. Olemme kyenneet myös 
aloittamaan tänä vuonna avustusohjelman Jemenissä – tämä on pidempään 
jatkuneen työn tulos. Kaiken tämän lisäksi olemme jatkaneet käynnissä olevia 
ohjelmiamme Mosambikissa, Syyriassa, Kamerunissa, Etiopiassa, Burkina 
Fasossa ja Nigeriassa. 

Pyrimme sopeutumaan muuttuvaan maailmaan etsimällä jatkuvasti 
uusia tapoja vastata kasvavaan avuntarpeeseen eri puolilla maailmaa. Pyrimme 
tasapainottamaan kykymme vastata pitkäaikaisiin aseellisiin konflikteihin ja 
ilmastonmuutoksen aiheuttamiin katastrofeihin. Kehitämme 
organisaatiotamme innovatiivisesti, jotta voisimme vähentää oman 
toimintamme ympäristövaikutuksia ja vaikuttaa samalla myös muihin alan 
toimijoihin. Olemme esimerkiksi perustaneet paikallisia varastoja katastrofeille 
alttiille alueille sekä jakaneet käteisavustuksia, joiden avulla kotitaloudet voivat 
päättää itse, mitä ne tarvitsevat eniten toipumiseen ja palautumiseen. 
Toimitamme lisäksi tietenkin edelleen korkealuokkaisia 
hätäsuojamateriaalejamme.  

Toivon, että tämän kumppanuusraportin tarinat osoittavat, kuinka suuri 
merkitys kumppanuudellamme voi olla katastrofeista toipuville ihmisille. 
Rotarit tukevat työtämme monin eri tavoin, olipa kyseessä sitten tietoisuuden 
kasvattaminen ja varainkeruu, avun saaminen perille sitä tarvitseviin maihin 
tai yhteyden saaminen paikallisiin viranomaisiin ja päättäjiin. Emme voisi 
sitoutua yhteisöjen tukemiseen pidemmällä aikavälillä ilman tukijoitamme ja 
kumppanuussuhteitamme Rotaryyn ja muihin järjestöihin. 

SANJ SRIKANTHAN 
Toimitusjohtaja

SANJ SRIKANTHANILTA 
(SHELTERBOXIN TOIMITUSJOHTAJA)

Kiitos
SISÄLTÖ
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TAIFUUNIT TULVAT KUIVUUS ASEELLISET 
KONFLIKTIT

MAANJÄRISTYKSET

TUKESI ON AUTTANUT MEITÄ TOTEUTTAMAAN 22 ERI PROJEKTIA 12 ERI MAASSA:

VUOSI 2022 PÄHKINÄNKUORESSA

80 000*
APUA SAANUTTA PERHETTÄ 

400 000
APUA SAANUTTA IHMISTÄ

*perustuu olettamukseen, että perheet ovat viisihenkisiä

Elintärkeän avun saaminen perille on mahdollista ainoastaan kumppaneidemme, vapaaehtoistemme 
ja maailmanlaajuisen tukijaverkostamme avulla. Olemme laatineet tämän raportin, jotta voisimme 

kiittää sinua ja kertoa, kuinka kumppanuutemme on auttanut perheitä jälleenrakennustyössä 
katastrofin tai konfliktin jälkeen.

YLI YLI

joille on toimitettu hätäsuojapaketteja, jokapäiväisen elämän kannalta välttämättömiä tarvikkeita ja muuta apua
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Toteutimme ensimmäisen projektimme yhteistyössä 
People in Need- ja ReliefAid-järjestöjen kanssa. Jaoimme 
yhteensä 12 000 patjaa läntisessä ja keskisessä Ukrainassa 
sijaitseviin evakuointikeskuksiin majoittuneille ihmisille.

Yhteistyössä ReliefAid-järjestön kanssa toteutettu toinen 
projektimme keskittyi Ukrainaan jääneiden konfliktin 
vaurioittamissa rakennuksissa asuvien ihmisten avustamiseen. 
Avustimme 6 443 perhettä toimittamalla työkaluja, pressuja ja 
kiinnitystarvikkeita sisältäneitä hätäsuojapaketteja sekä huopia, 
patjoja, vesiastioita, ämpäreitä, aurinkokennovalaisimia ja 
hygieniatarvikepaketteja. 

PROJEKTI 1: PROJEKTI 2:

LÄHIKUVASSA:  

UKRAINA 
Ukrainan itäosassa vuodesta 2014 saakka jatkunut 
konflikti eskaloitui täysimittaiseksi sodaksi Venäjän 
käynnistäessä 24. helmikuuta 2022 laajamittaisen 
sotilasoperaation maassa. 

Vuoden 2022 loppuun mennessä eri puolilla Eurooppaa eli 
pakolaisena lähes 8 miljoonaa ukrainalaista ja Ukrainassa oli 
lähes 6 miljoonaa maan sisäistä pakolaista. Sota on vaikuttanut 
tavalla tai toisella noin puoleen maan väestöstä, ja kiireellistä 
humanitääristä apua tarvitsevia on arviolta 17,7 miljoonaa – 
tämä on 2 miljoonaa enemmän kuin huhtikuussa.

ShelterBox lähetti maalis–huhtikuun aikana tiimejä Puolaan, 
läntiseen Ukrainaan ja Moldovaan. Tiimien tarkoituksena 
oli hätäsuojien tarpeen arvioiminen ja avustustyön 
koordinoiminen muiden avustusjärjestöjen, Rotaryn ja 
mahdollisten yhteistyökumppaneiden kanssa. Teimme tiivistä 
yhteistyötä Puolan rotarypiirin 2231 jäsenten kanssa, jotta 
tietojen kerääminen ja jakaminen tapahtuisivat koordinoidusti 
ja ymmärtäisimme tilanteen paremmin. Moldovan sähköisen 
rotaryklubin presidentti Luminita Gavriluta auttoi tiimiä 
saamaan yhteyden eri puolilla Moldovaa toimiviin rotareihin 
ja Moldovan työ- ja sosiaaliturvaministeriöön, joka vastasi 
maahan saapuvien pakolaisten avustamisesta.

EDELLEEN JATKUVAN AVUSTUSTYÖMME ENSIMMÄINEN 
VAIHE KOOSTUI KOLMESTA PROJEKTISTA

Viktorijan kodin rauniot ovat lumen 
peitossa. Lämpötila voi laskea joissakin 

osissa Ukrainaa talvisin jopa -25 °C:een.

98 % HÄTÄSUOJAPAKETIN 
SAANEISTA IHMISISTÄ 
KYKENI KÄYTTÄMÄÄN 

PAKETTIIN SISÄLTYNEITÄ 
MATERIAALEJA KOTINSA 

KORJAAMISEEN.
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Euroopasta suojaa hakeneiden pakolaisten määrä väheni 
vuoden 2022 toisella puoliskolla, mutta avuntarve Ukrainan 
rajojen sisäpuolella säilyi edelleen korkeana. Miljoonat kotinsa 
sodan ensimmäisinä kuukausina jättäneet pyrkivät palaamaan 
kotiseudulleen. Uutena uhkana on kuitenkin nyt kylmyys, sillä 
Ukrainassa on talvi ja runsaat lumisateet ja selvästi nollan 
alapuolelle laskevat lämpötilat ovat yleisiä. 

Humanitääriset avustusjärjestöt ovat laajentaneet toimintaansa, 
mutta avuntarve ja avustustavoitteet ylittävät tällä hetkellä 
järjestöjen kapasiteetin ja viimeaikaiset voimalaitoksiin 
kohdistuneet iskut vain pahentavat tilannetta. Neljäs ja viides 
projektimme keskittyvät tämän vuoksi yksinomaan Ukrainan 
rajojen sisäpuolella olevien ihmisten avustamiseen.

Neljännen projektin tarkoituksena oli alun perin avustaa 
2 000 maaseudulla ja esikaupunkialueilla asuvaa perhettä 
toimittamalla vaurioituneiden talojen korjaamisen 
mahdollistavia hätäsuojapaketteja ja talvesta selviytymistä 
helpottavia tarvikkeita, kuten talvivaatteita, huopia, 
aurinkokennovalaisimia, keittimiä ja polttopuita. Olemme 
joutuneet kuitenkin mukauttamaan lähestymistapaamme 
talviolosuhteiden aiheuttamien logististen haasteiden ja 
infrastruktuuriin kohdistuvien jatkuvien iskujen vuoksi. 

Osa koteihinsa jäämistä suunnitelleista perheistä on joutunut 
tekemään vaikean päätöksen kotinsa jättämisestä, sillä elämä 
ilman sähköä on liian vaikeaa.  Olemme asettaneet tämän 
vuoksi etusijalle talvivaatteiden ja keittimien jakamisen Kiovan ja 
Tšernihivin hallintoalueilla (oblast). Olemme päättäneet säästää 
suurimman osan hätäsuojatarvikkeista kolmannella alueella 
jaeltaviksi. Tämä tulee luultavasti olemaan vapautettu Harkovan 
alue, jossa tällaisille materiaaleille on suuri tarve, mutta jolla 
niitä on saatavilla vähiten.

Päätimme lisäksi toteuttaa viime aikoina kiihtyneiden 
sähköntuotantoinfrastruktuuriin kohdistuneiden iskujen vuoksi 
toisen talviprojektin (viides projekti) samanaikaisesti neljännen 
projektimme kanssa. Tämän projektin aikana jaettavat 
avustuspaketit sisältävät erityisesti tarvikkeita, jotka helpottavat 
elämää kylmimpinä kuukausina. Paketit sisältävät huopia, 
makuupusseja, talvivaatteita, keittimiä, valaisimia ja vesiastioita, 
ja niitä on tarkoitus jakaa noin 6 000 perheelle seuraavilla 
hallintoalueilla: Lviv, H'melnytskyi, Vinnytsja, Kiova, Tšernihiv, 
Donetsk (vain Ukrainan hallinnassa olevat alueet) ja Mykolajiv.

Järjestämme lisäksi kuukausittain puhelinneuvotteluja piirin 
2232 rotarikollegojen Serhi Zavadskyin ja Mykola Stebljankon 
kanssa. He ovat tehneet yhdessä muiden Ukrainassa toimivien 
rotareiden kanssa väsymättä töitä konfliktin jalkoihin jääneiden 
yhteisöjen auttamiseksi. Vaihdamme tietoa paikallisista 
olosuhteista ja projektiemme viimeisimmästä tilanteesta, jotta 
voisimme auttaa kaikkein haavoittuvimmassa asemassa olevia.

TOIMITIMME 
HYGIENIATARVIKKEITA  
19 000 IHMISELLE

PROJEKTI 3:

Toteutimme kolmannen projektimme yhteistyössä ACTED-järjestön kanssa. Avustimme Moldovan rajalle saapuneita pakolaisia 
jakamalla helposti mukana kuljetettavia avustuspaketteja. Nämä paketit sisälsivät hygieniatarvikkeita sekä käteistä rahaa, jonka 
avulla kodeistaan paenneet voivat täyttää välittömät tarpeensa ja päättää itse, mitä he tarvitsevat toipumiseen ja palautumiseen. 

6 087 IHMISTÄ SAI 
KÄTEISAVUSTUSTA, JOKA OLI 
KÄYTETTÄVISSÄ ERI TARKOITUKSIIN

Dina oli edelleen kerrostaloasunnossaan Kiovan laitamilla ensimmäisen ohjuksen 
osuessa taloon. Talo romahti osittain päivittäisten ohjusiskujen seurauksena. Dina 
evakuoitiin, mutta hän palasi kuukauden kuluttua kotiin talonsa ensimmäisenä 
asukkaana. Talossa ei ollut juoksevaa vettä, kaasua tai sähköä. Hän sai 
ShelterBoxilta avustustarvikkeita, jotka auttavat häntä selviytymään asunnossaan. 
Kun Dinalta kysyttiin, miksi hän halusi palata kotiin, hän sanoi: "Halusimme vain 
tulla kotiin. Koti lämmittää mieltä. Sitä ei voita mikään".

Vasilina ja Julija ovat huolissaan siitä, kuinka he selviytyvät 
Ukrainan talvesta ilman lämmitystä tai sähköä.

 VENÄJÄN 
VIIMEAIKAISET ISKUT 

OVAT TUHONNEET 
JOPA 40 % UKRAINAN 

SÄHKÖNTUOTANTO- JA 
JAKELUJÄRJESTELMÄSTÄ, 

JA TÄMÄ ON AIHEUTTANUT 
SÄHKÖKATKOJA 

USEILLA ALUEILLA.
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Pakistanissa kärsittiin kesäkuun puolivälistä lähtien 
poikkeuksellisen voimakkaista monsuunisateista, 
jotka aiheuttivat tulvia eri puolilla maata.

Pakistanin viranomaisten mukaan vuoden 2022 sademäärä 
oli 150 % korkeampi kuin 30 vuoden keskiarvo. Pakistanin 
halki virtaavaan Indusjokeen laskevat joet tulvivat yli 
äyräidensä jättäen laajoja alueita veden alle. Tulvat aiheuttivat 
epätoivoisen puhtaan veden, ruoan, lääkkeiden ja suojan 
tarpeen. 

Hallitus julisti yli 110 piirikuntaa katastrofialueiksi, ja monet 
ovat kutsuneet tulvia ilmastonmuutoksen aiheuttamaksi 
humanitääriseksi kriisiksi, jonka laajuus on ennennäkemätön. 
Tulvat ovat vaikuttaneet arviolta 33 miljoonan ihmisen 
elämään (tämä on 15 % Pakistanin koko väkiluvusta); yli 1 200 
ihmistä on menehtynyt, ja lähes miljoona ihmistä on joutunut 
jättämään kotinsa.

LÄHIKUVASSA:  

PAKISTAN 

AVUSTIMME 1 200 PERHETTÄ 
PAHITEN TULVISTA KÄRSINEILLÄ 
ALUEILLA TOIMITTAMALLA 
HÄTÄAPUPAKETTEJA, JOTKA 
SISÄLSIVÄT:

telttojakanistereitaköyttä patjoja ja 
makuualustoja

"Katastrofin laajuus on käsittämätön, 
mutta se on todellisuutta 33 miljoonalle 
pakistanilaiselle, ja tulvavesi ei lisäksi 
ole laskenut vieläkään monilla alueilla. 
Pakistan on täysin ilman omaa syytään 
eräs maailman ilmastokriisin vaikutuksille 
haavoittuvimmista maista.
– Sanj Srikanthan

PROJEKTI 1:

Olemme avustaneet Pakistanissa useita kertoja vuodesta 
2001 lähtien, ja Rotary on ollut usein tukenamme. Näin 
oli esimerkiksi avustaessamme Kashmirin vuoden 2005 
maanjäristyksen uhreja. Kun Pakistanissa kärsittiin vuonna 
2010 maan pahimmista tulvista 80 vuoteen, avustimme 
yhdessä tuhansia vaikeimmassa asemassa olleita perheitä. 
Rotary tuki meitä tarjoamalla logistiikkaan ja matkustamiseen 
liittyvää asiantuntemusta, avustamalla lupa-asioissa ja 
auttamalla meitä tavoittamaan vaikeasti saavutettavissa 
olevien alueiden yhteisöt. Rotary tarjosi vastaavaa apua myös 
Lounais-Pakistanissa sijaitsevaan Balochistanin provinssiin 
vuonna 2008 iskeneen maanjäristyksen jälkeen.

ShelterBoxin 
toimitusjohtaja Sanj 
Srikanthan vierailemassa 
tulvista kärsineissä 
yhteisöissä Sindhin 
alueella.
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vedensuodattimia 
ja ämpäreitä

hyttysverkkoja aurinkokenno-
valaisimia

pressuja  huopia ruoanlaitto- 
välinepaketteja

Yhteisöistä saamamme havaintoihin perustuvat tiedot ovat 
osoittaneet, että ihmiset ovat erittäin tyytyväisiä toimittamamme 

avun laatuun ja erityisesti Grifaid-vedensuodattimiin, jotka on 
suunniteltu osana Rotary-projektia ja joita jakelemme nyt osana 

avustuspakettiamme (voit lukea lisää Grifaid-vedensuodattimesta 
sivulta 15).

Avustustarvikkeiden jakelua Sindhin alueella 
Pakistanissa.

Lähetimme syyskuun alussa Pakistaniin arviointitiimin, 
joka tehtävänä oli alkuvaiheen kiireellisen hätäavun 
suunnittelu. Koska humanitäärisen avun tarve oli 
erittäin suuri, tiimi keskittyi erityisesti avun saamiseen 
perille mahdollisimman nopeasti ja tehokkaasti. 
Rotary tarjosi tukeaan avustamalla matkajärjestelyissä 
ja auttamalla tiimiä saamaan yhteyden tärkeisiin 
paikallisiin kontakteihin ja mahdollisiin kumppaneihin.

Avustimme yhteistyössä Islamic Relief Worldwide 
-järjestön (IRW) ja sen paikallisiin käytännön järjestelyihin 
osallistuneen Islamic Relief Pakistan -maajärjestön (IRP) 
kanssa 1 200 kaikkein haavoittuvimmassa asemassa 
ollutta perhettä neljällä alueella tulvista pahiten 
kärsineissä Sindhin ja Balochistanin provinsseissa. 
Hätäsuojapakettimme sisälsi ShelterBox-teltan, pressuja 
ja köyttä, ja paketin saaneille kotitalouksille jaettiin 
myös vedensuodattimia, vesiastioita, huopia, patjoja, 
hyttysverkkoja ja aurinkokennovalaisimia sisältänyt NFI-
paketti ("non-food item").

Aloitimme avustustyön laajentamisen tarkemman 
suunnittelun, kun tulvista kärsineiden todellinen määrä 
oli selvillä. Apua oli tarkoitus tarjota keskipitkällä tai 
pidemmällä aikavälillä, ja tavoitteenamme oli keskittyä 
5 000 perheen jälleenrakennus- ja toipumisprosessin 
tukemiseen Sindhissä ja Balochistanissa (osa näistä 
perheistä oli saanut aiemmin kiireellistä hätäapua). Kun 
tulvavesi alkoi laskea ja yhteisöt voivat aloittaa kotiin 
palaamisen, jaoimme noin 92 £:n käteisavustuksia, 
joiden avulla perheet voivat aloittaa toipumisen 
itsenäisesti ja omilla ehdoillaan.

Valmistelemme parhaillaan kolmatta projektia, joka 
keskittyy toipumisvaiheeseen ja jonka tarkoituksena 
on tarjota perheille parempi, kestävämpi ja 
pitkäaikaisempi suojaratkaisu, joka tarjoaa paremman 
suojan tulevien tulvien sattuessa. Suojan valinta on 
parhaillaan käynnissä, ja pyrimme viimeistelemään 
projektisuunnitelmat ja allekirjoittamaan 
projektisopimuksen kumppanimme kanssa tammikuun 
2023 lopulla, jotta projekti voidaan aloittaa helmikuussa.

ShelterBox-tiimit järjestivät yhteistyössä Islamic Relief Pakistan -järjestön (IRP) kanssa 
tarvikkeidemme ja telttojemme käyttöön liittyvää koulutusta. Koulutuksen saaneet 
välittivät saamansa tiedot edelleen muille avustustarvikkeita saaneille.

<  
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LÄHIKUVASSA:  

FILIPPIINIT 

Filippiinit on eräs maailman luonnonkatastrofeille altteimmista 

alueista, ja ShelterBox on avustanut maassa yli 30 kertaa 

vuodesta 2004 lähtien. Rotary on ollut mukana jokaisessa 

projektissamme vuodesta 2004 lähtien, mutta rotareiden tuki 

oli tavallistakin tärkeämpää taifuuni Rain iskiessä vuoden 2021 

joulukuussa, sillä se auttoi meitä saamaan avun perille sitä 

eniten tarvitseville. 

Kymmenet tuhannet ihmiset hakeutuivat myrskyn saapuessa 
turvaan evakuointikeskuksiin tai ystävien tai sukulaisten luokse. 
Kodeistaan paenneet joutuivat jättämään kaiken omaisuutensa 
ja elantonsa. Kun myrsky laantui ja ihmiset palasivat koteihinsa 
arvioimaan vaurioita, jotkut kykenivät rakentamaan tilapäisiä 
suojia kodeistaan jäljelle jääneitä materiaaleja hyödyntämällä.

ShelterBox Operations Philippines (SBOP) suoritti heti myrskyn 

laannuttua nopean tarvekartoituksen, jonka perusteella kolme 
eteläisessä Cebussa sijaitsevaa kuntaa tunnistettiin alueiksi, 
jotka hyötyisivät eniten avustamme. Käynnistimme Cebun 
rotaryklubin tukemina ensimmäisen projektimme vain kaksi 
viikkoa taifuunin rantautumisen jälkeen. Kykenimme aloittamaan 
hätäsuojatarvikkeiden jakelun Sibongassa ja Argaossa Cebun 
varastoomme sijoitettuja tarvikkeita käyttämällä. Jakelut 
Dalaguetessa aloitettiin pian sen jälkeen, kun Argaon jakelut oli 
saatu päätökseen.

Ubayn rotaryklubin ja toisen projektimme yhteistyökumppanin 
Humanity & Inclusion -järjestön ansiosta kykenimme aloittamaan 
helmikuussa avustustarvikkeiden jakelun 11 Boholin provinssin 
kunnassa koronavirusrajoitusten aiheuttamista logistisista 
haasteista huolimatta. Bohol oli pahoin taifuunista kärsinyt 
alue, mutta se sai tuolloin osakseen vain vähän kansainvälistä 
huomiota.

Rotareiden tarjoamalla käytännön tuella oli suuri merkitys, ja se 
oli jatkoa aiempien projektien aikana saamallemme tuelle. Cebun 
rotaryklubi maksoi avustustarvikkeiden kuljettamisen kuorma-
autoilla Cebun varastoltamme eteläisen Cebun jakelupisteisiin. 
Klubi lahjoitti lisäksi Filippiineillä yleisesti kattomateriaalina 
käytettyä galvanoitua aaltopeltiä, joka toimitettiin paikan päälle 
ilmaiseksi. 

Cebun rotaryklubin ja piirin 3860 jäsenet auttoivat 
henkilökohtaisesti avustustarvikkeiden jakelussa ja tarvikkeiden 
käytön opettamisessa niiden vastaanottajille. Cebun rotaryklubi 
auttoi lisäksi meitä saamaan yhteyden rakennusurakoitsijoiden 
Cebu Contractors Association -liittoon (CCA), joka lahjoitti 
lisätyökaluja eteläisessä Cebussa avustuspaketteja saaneille 
perheille ja auttoi SBOP:n tiimiä paikallisten avustustarvikkeiden 
toimittajien etsimisessä ja valitsemisessa.

Paikallisesti Odette-nimellä tunnettu 
supertaifuuni Rai oli Filippiinien vuoden 2021 

voimakkain myrsky. 

YLI 54 M/S SEKUNNISSA PUHALTANEET MYRSKYTUULET 
AIHEUTTIVAT LAAJOJA TUHOJA KUUDELLA SAARIVALTION 
17 ALUEESTA. MYRSKY VAIKUTTI MERKITTÄVÄSTI NOIN 9,9 

MILJOONAN IHMISEN ELÄMÄÄN, 

VAURIOITTI 2,1 MILJOONAA KOTIA JA 
JÄTTI YLI PUOLI MILJOONAA 

IHMISTÄ KODITTOMIKSI.
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TAIFUUNIT TULVAT  MAANJÄRISTYKSET ASEELLISET 
KONFLIKTIT

OLEMME AVUSTANEET FILIPPIINEILLÄ YLI 30 KERTAA VUODESTA 2004 LÄHTIEN:

PANDEMIAPROJEKTIT

Piirin 3860 kuvernööri Anna Bugamat auttoi SBOP:n tiimiä saamaan 
yhteyden Boholin alueen klubeihin, mukaan lukien Ubayn rotaryklubi, 
joka mobilisoi rotaractoreita auttamaan avustuspakettien jakelussa 
ja pakettien saajien tietojen tarkistamisessa ja kirjaamisessa sekä 
avustusprojektin päätteeksi järjestettyjen loppuhaastattelujen 
suorittamisessa. Tagbilaranin rotaryklubin jäsen Rob Simpson 
avusti SBOP:n tiimiä Tagbilaranin ja Panglaon alueiden pankkien 
kartoittamisessa; tämä mahdollisti käteisavustusten jakamisen (voit 
lukea sivulta 14 lisää tavoista, joilla käteinen raha voi auttaa yhteisöjä 
toipumaan). Piiriin 3860 kuuluvan Downtown Davaon rotaryklubin jäsen 
Archie Gamboa auttoi meitä saamaan yhteyden tärkeisiin päättäjiin 
sosiaaliturva- ja kehitysministeriössä ja talousministeriössä, jotta voimme 
sopia avustustarvikkeidemme vero- ja tullivapaasta tuonnista Boholiin. 
Archie auttoi lisäksi henkilökohtaisesti avustustarvikkeiden jakelussa sekä 
Boholissa että Cebussa, ja hän myös tarjosi kuvamateriaalia ShelterBoxin 
sosiaalisen median tilejä varten.

Rotaryn tärkeän tuen ansiosta kykenimme avustamaan yli 100 000 
ihmistä (yli 20 000 perhettä) Boholin ja Cebun provinsseissa toimittamalla 
avustuspaketteja, jotka sisälsivät aurinkokennovalaisimia, pressuja, 
köyttä ja hätäsuojapaketteja. Nämä luvut sisältävät 5 000 Boholissa 
käteisavustusta saanutta perhettä.

Moises ja hänen perheensä saivat aaltopeltiä 
ja työkaluja, joiden avulla he voivat aloittaa 

kotinsa jälleenrakennustyöt. 

<
  

Cebun rotaryklubin jäseniä auttamassa 
avustustarvikkeiden jakelussa.
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KUVIA KENTÄLTÄ: 

FILIPPIINIT

Lapsenlapsensa kanssa 
Dalaguetessa asuva Susana 
sai pressu- ja köysipaketin 
sekä aurinkokennovalaisimen, 
josta on hänen mukaansa 
hyötyä, kun iltaisin ei ole 
sähköä.

SUURIN OSA 
(82 %) CEBUSSA 

AVUSTAMISTAMME 
IHMISISTÄ KYKENI 

PALAAMAAN TONTILLEEN 
KUUKAUDEN KULUESSA 

SHELTERBOXIN 
TOIMITTAMAN AVUN 

SAAMISESTA.

Eleuterio ja hänen vaimonsa piiloutuivat pöydän alle myrskyn 
iskiessä. Heidän kotinsa tuhoutui, mutta pöytä säilyi ehjänä. He 
saivat pressuja ja työkaluja, joiden avulla he voivat korjata kotinsa 
tilapäisesti, jotta he voivat asua tontillaan uutta taloa rakentaessaan.

<
  Supertaifuuni Rai tuhosi täysin Rodelynin kodin. Hän sai 

työkaluja ja pressuja, ja hänen perheensä kykeni rakentamaan 
tilapäisen suojan hyödyntämällä tuhoutuneen kodin raunioista 
kerättyjä materiaaleja. He elävät tilapäisessä suojassa, kunnes 
he saavat säästettyä rahaa uuden kodin rakentamiseen. He 
ovat perustaneet naapuriinsa pienen kaupan, jonka avulla he 
saavat tuloja.
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Monalyn muutti perheineen 
asumaan äitinsä luokse sen 
jälkeen, kun hänen kotinsa 
vaurioitui pahoin taifuunissa. 
Toimitimme hänelle pressuja 
ja työkaluja, joiden avulla 
perhe kykeni tekemään 
tarvittavat tilapäiset korjaustyöt, 
jotka mahdollistivat kotiin 
palaamisen ja varsinaisten 
jälleenrakennustöiden 
aloittamisen.

(Vasemmalta oikealle) Mary Lou, Alice, Rosalinda, Thelma ja 
Julita
Nämä naiset kuuluvat SUMBANAN-osuuskuntaan, jonka nimi 
tarkoittaa "toisiaan auttavien maanviljelijöiden perheiden 
organisaatiota". He valmistavat kestäviä ja vedenpitäviä laukkuja, 
joita voidaan käyttää huopien, aurinkokennovalaisimien, 
vedensuodattimien ja muiden jokapäiväisen elämän kannalta 
välttämättömien tarvikkeiden pakkaamiseen. Tarvikkeita on helppo 
kuljettaa laukussa. Naiset ovat valmistaneet ShelterBoxille tähän 
mennessä lähes 8 000 laukkua, jotka ovat korvanneet aiemmin 
käytössä olleet muoviset ShelterBox-laatikot.

<
  

LÄHES KAIKKI (99 %) 
BOHOLISSA APUA 
SAANEET OLIVAT 

TYYTYVÄISIÄ 
TAI ERITTÄIN 
TYYTYVÄISIÄ 
SAAMIINSA 

MATERIAALEIHIN.

Fidela asuu perheineen 
Sibongassa eteläisessä 
Cebussa. Taifuuni Rai 
tuhosi täysin hänen 
kotinsa. Hän ei muista 
kokeneensa koskaan yhtä 
voimakasta myrskyä. 

aurinkokenno-
valaisimia

pressuja köyttä käteisavustustahätäsuojapaketteja

AVUSTIMME BOHOLIN JA CEBUN PROVINSSEISSA YLI 100 000 IHMISTÄ (YLI 20 000 PERHETTÄ) 
TOIMITTAMALLA AVUSTUSTARVIKKEITA, JOTKA SISÄLSIVÄT:



Hätäsuojiin ei ole yhtä oikeaa ratkaisua – kotimme ovat yhtä ainutlaatuisia kuin me itse. Olemme 
omaksuneet tämän vuoksi käytännönläheisen ja joustavan lähestymistavan, joka mahdollistaa 
hätäsuojaratkaisujen mukauttamisen tilanteen mukaan, jotta yhteisöt saavat parasta mahdollista tukea. 

SAHEL-TELTTA 
Sahel-teltta on suunniteltu Burkina 

Fason ilmastoon, jolle ovat ominaista 
äärilämpötilat ja pitkien kuivien 

kausien ja rankkasateiden vuorottelu. 
Teltta koostuu metallituista ja PVC-

putkista rakennetusta rungosta 
ja pressuista, ja suurikokoiset 

aukot mahdollistavat tehokkaan 
tuuletuksen läpivedon avulla. Teltta 

perustuu Saharassa elävien tuaregien 
käyttämiin telttoihin.

BAMA-SUOJA 
Nigeriassa kumppaninamme toimiva 
ACTED-järjestö rakensi yhteistyössä 
koulutettujen puuseppien kanssa 
suojia, jotka soveltuvat paremmin 

paikallisiin tapoihin ja olosuhteisiin. 
Bama-suojien koko on 18 m2, ja 
niissä on tilaa enintään viidelle 

hengelle. Niissä on väliseinä, joka 
tarjoaa yksityisyyttä tai mahdollistaa 

pienempien perheiden majoittumisen 
samaan suojaan.

PALOSAMMUTTIMET 
Jemenissä kumppaninamme 

toimiva BCHR-järjestö 
ehdotti huhtikuussa 2022, 

että sisällyttäisimme 
avustuspaketteihimme 

palosammuttimia. Tulipalot 
olivat yleisiä pakolaisleireillä, 

ja niissä oli menehtynyt useita 
ihmisiä. Kumppanimme hankkivat 

jauhesammuttimet paikallisilta 
toimittajilta, ja yhteisöille 

annettiin niiden käyttöä koskevaa 
koulutusta.

Ensimmäinen avustusprojektimme liittyi 
Intian Gujaratissa vuonna 2001 sattuneen 
maanjäristyksen uhrien auttamiseen. 
Tulimme nopeasti tunnetuiksi yhdessä 
Vango-yhtiön teltta-asiantuntijoiden 
kanssa kehitetystä kupoliteltastamme.

YK:N PERHETELTTA 
ShelterBox alkoi käyttää Syyriassa 

YK:n perhetelttaa, joka on suunniteltu 
pitkäaikaisempiin avustusprojekteihin 

tilanteissa, joissa ihmiset tarvitsevat 
tilapäistä majoitusta pidempiä aikoja. 

Perheille tarkoitetut teltat ovat 
suurempia, eivätkä ne mahtuneet 

siksi ShelterBox-laatikkoomme. Kun 
hätäsuojiin liittyvä tietämyksemme 

karttui ja tarjoamamme suojaratkaisut 
monipuolistuivat, aloimme huomata, 
että monet ratkaisut eivät tarvinneet 

laatikkoa. 

HÄTÄSUOJAPAKETIT   
Huomasimme Paraguayn vuoden 

2014 tulvien uhreja avustaessamme, 
että teltat eivät soveltuneet 

kaupunkiympäristöön, jossa tila oli 
rajallinen. Pressut ja työkalupaketit 
osoittautuivat parhaaksi ratkaisuksi, 
kun kodit olivat vaurioituneet, mutta 

eivät tuhoutuneet täysin.

 SYYRIAN 
TALVIPROJEKTIT 

Koska lämpötilat laskevat talvella 
Syyriassa nollan alapuolelle, 

toteutimme pilottiprojektin, jonka 
aikana toimitimme talvivaatteita 

pakolaisleireillä eläneille 
perheille. Olemme kehittäneet 

tämän jälkeen talvipakettiamme 
joka vuosi, ja paketteihin 

lisättiin vuonna 2017 lämpimiä 
potkupukuja ja vuonna 2021 

sukkia ja saappaita.

2000 2001 2013 2015 20182014 2020 2021 2022
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HÄTÄSUOJIEMME EVOLUUTIO 
Olemme omaksuneet 

22-vuotisen historiamme 
aikana uusia tapoja auttaa 

katastrofien uhreja, ja 
kykenemme tarjoamaan 

aiempaa monipuolisempaa 
tukea, joka täyttää paremmin 

avustamiemme ihmisten 
tarpeet.

Helston-Lizardin rotaryklubin 
jäsenet perustivat ShelterBoxin, 
sillä he halusivat auttaa ihmisiä, 
jotka olivat menettäneet kaiken 

katastrofin seurauksena. He 
valitsivat avustustarvikkeiden 

pakkaamiseen tukevan vihreän 
laatikon, jossa oli tilaa 

perhekokoiselle teltalle, 
makuupusseille ja muutamille 
jokapäiväisen elämän kannalta 

välttämättömille tarvikkeille.

KÄTEISAVUSTUSTEN 
PILOTTIPROJEKTI 

Jaoimme paikallisten yhteisöjen 
kanssa käymiemme keskustelujen 

jälkeen avustuspakettiemme 
lisäksi pieniä määriä käteistä rahaa 
Filippiineille vuonna 2020 iskeneen 

taifuuni Tisoyn jalkoihin jääneille 
perheille. Taustalla oli ajatus, 

että käteinen raha voisi auttaa 
perheitä hankkimaan puutavaran 
kaltaisia kotien korjaamiseen tai 
jälleenrakentamiseen tarvittavia 

materiaaleja, joita emme kyenneet 
toimittamaan suoraan. 
Se mahdollistaisi myös 

erityisosaamista vaativien töiden 
teettämisen ammattilaisilla.

Hätäsuojat ovat kaiken ShelterBoxin toiminnan ytimessä. Opimme aina uutta, ja mukautamme jatkuvasti 
tarjoamaamme apua, jotta voisimme täyttää katastrofien ja konfliktien uhrien tarpeet parhaalla mahdollisella tavalla. 

VOIMME KULJETTAA 
SHELTERBOX 
OPERATIONS 

PHILIPPINES (SBOP) 
PERUSTETTIIN 
Aloitimme Filippiinien 
viranomaisten kanssa 

käymiemme keskustelujen 
jälkeen galvanoidun 

aaltopellin toimittamisen 
osana avustuspaketteja, sillä 

aaltopelti on yleisesti käytetty 
kattomateriaali Filippiineillä. 

SBOP:n perustaminen 
mahdollisti avustustarvikkeiden 

ja aaltopellin varastoinnin 
paikalliseen varastoon.

TELTTOJEN 
KOROTTAMINEN 

Toteutimme vuonna 2021 telttoihin 
liittyneen pilottiprojektin Syyrian 

pakolaisleireillä, joilla monet ihmiset 
joutuvat elämään pitkiä aikoja 

teltoissa pitkittyneiden kriisien vuoksi. 
Rankkasateet aiheuttivat tulvia, joiden 
seurauksena teltat kastuivat läpeensä. 

Rakensimme korotettuja teltan 
pohjia, joiden ympärille rakennettu 
tiili- tai harkkovalli esti sadeveden 

pääsyn telttoihin. Jatkoimme telttojen 
korotusprojektia vuonna 2022.

Tämä säästää rahaa ja mahdollistaa entistä 
useampien ihmisten auttamisen samalla, kun 
hiilipäästömme vähenevät.

KERTAA ENEMMÄN HÄTÄSUOJAPAKETTEJA 
LAATIKOIHIN VERRATTUNA. 

3
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Me ShelterBoxilla pyrimme kehittämään jatkuvasti 
toimintaamme, jotta voisimme auttaa aseellisesta 
konfliktista tai katastrofista toipuvia yhteisöjä 
entistäkin paremmin. Kaikki työmme perustuu 
yhteisöjen kuuntelemiseen, jotta ymmärtäisimme, 
kuinka voimme tarjota oikeanlaista tukea, jolla on 
suurin mahdollinen vaikutus.

Toipumisessa ei ole kyse vain suojasta – se on vasta alku. 
Käteisavustukset tarjoavat meille keinon tukea paikallisia 
markkinoita ja edistää paikallisten talouksien toipumista, sillä 
tavarantoimittajat ja ammatinharjoittajat voivat jatkaa niiden 
avulla liiketoimintaansa. Katastrofit ja konfliktit johtavat usein 
tuhoutuneiden tai hylättyjen kotien lisäksi myös menetettyihin 
työpaikkoihin ja elantoihin. Mahdollisesti kaikkein tärkeintä on 
kuitenkin, että käteinen raha luo ihmisarvon tunnetta ja auttaa 
ihmisiä kokemaan, että he voivat hallita omaa elämäänsä. 

Olemme jakaneet Filippiineillä ja Kamerunissa toteutettujen 
onnistuneiden pilottiprojektien jälkeen käteistä rahaa myös 
osana Ukrainasta Moldovaan saapuneille pakolaisille tarjottua 
avustuspakettia, jotta pakolaiset voisivat maksaa esimerkiksi 
ruoasta, matkoista tai majoituksesta. Olemme jakaneet 
käteisavustusta myös Pakistanin tulvien uhreille, jotta perheet 
voisivat ostaa itse toipumiseen tarvitsemiaan tarvikkeita.

Käteinen raha on vain yksi monista tavoista auttaa, mutta 
ShelterBox tarjoaa todennäköisesti tulevaisuudessa monien 
muiden organisaatioiden tavoin myös käteisavustusta. 
Se täydentää hätäsuoja- ja avustustarvikepakettejamme. 
Tiedämme omien kokemustemme ja maailmanlaajuisten 
parhaiden käytäntöjen perusteella, että se voi auttaa yhteisöjä 
toipumaan. Haluamme tukijoidemme tavoin parantaa 
ihmisten elämää katastrofin jälkeen, ja olemme päättäneet 
siksi lisätä tämän avustusmuodon osaksi työtämme. 

Käteisen rahan tarjoaminen voi auttaa 

ihmisiä esimerkiksi paikallisen puutavaran 
tai muiden rakennusmateriaalien 
hankinnassa tai kirvesmiehen 
palkkaamisessa, mutta mikä tärkeintä, se 
antaa ihmisille mahdollisuuden tehdä omia 
valintoja.
– Dave Ray, avun toimittamisesta vastaava tekninen johtaja, 
ShelterBox

KÄTEINEN RAHA VOI AUTTAA 
YHTEISÖJÄ TOIPUMAAN

Vladyslav ja Vlada ovat 
ukrainalainen nuoripari. 
He pakenivat perheineen 
Moldovaan konfliktin 
puhjetessa. He saivat mukaansa 
vain tärkeimmät asiakirjat ja 
joitakin vaatteita. Vladyslav 
ja Vlada saivat ShelterBoxilta 
käteisavustusta, jonka avulla 
he voivat ostaa ruokaa ja muita 
välttämättömiä tarvikkeita. 
He olivat suunnitelleet 
avioituvansa, mutta nyt heidän 
ainoa toiveensa on, että 
konflikti päättyisi ja he voisivat 
palata kotiin.

"
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Grifaid-vedensuodattimien valmistaja on Isossa-
Britanniassa toimivan Cleadon and Districtin 
rotaryklubin tukeman rotaryprojektin tuloksena 
syntynyt The Safe Water Trust Ltd. (SWT) -niminen 
voittoa tavoittelematon yritys.

Puhdas vesi, jätehuolto ja hygienia ovat eräs Rotaryn ja 
ShelterBoxin keskeisistä painopistealueista. Kun ihmisillä 
on käytössään puhdasta vettä ja toimiva jätehuolto, veden 
välityksellä leviävät taudit vähenevät, lapset pysyvät terveinä 
ja äidit ja lapset voivat viettää aikaa perheidensä parissa 
tai keskittyä koulunkäyntiin sen sijaan, että he joutuisivat 
käyttämään aikaa veden kuljettamiseen. 

Ison-Britannian rotarypiiri 1030 on osallistunut jo 
pitkään humanitääriseen apuun liittyviin projekteihin, ja 
piiri oli lahjoittanut aiemmin paikallisesti valmistettuja 
vedensuodattimia kansainvälisille avustusjärjestöille. Kun 
piiri pyysi suodattimiin liittyvää apua, insinööri ja rotari 
John Griffith vastasi avunpyyntöön suunnittelemalla 
ystävineen uusia suodatinmalleja, jotka täyttivät kestävälle 
ja ympäristöystävälliselle kotitalouksille tarkoitetulle 
vedenkäsittelyratkaisulle määritellyt vaatimukset.

Kokeilimme uutta vedensuodatinta Kamerunissa vuoden 
2021 aikana. Vaikka suodatin täyttikin kriteerimme, meidän oli 
testattava sitä itse ennen kuin voimme sitoutua sen käyttöön. 
Suodattimia jaetaan nyt Pakistanin tulvista kärsineille ihmisille 
osana avustuspakettiamme.

Rakenne ja mekanismi ovat täysin erilaisia 
kuin muiden järjestöjen käyttämissä 
suodattimissa. Kun tulvat iskivät, vesi saastui 
ja lapsemme sairastuivat. Voimme juoda nyt 
turvallista ja puhdasta vettä. Olemme erittäin 
iloisia. Meille opetettiin, kuinka suodatinta 
käytetään ja kuinka se puhdistetaan.
– Pari, Mirpur Khas, Pakistan

Näemme päivittäisessä työssämme, kuinka 

ilmastonmuutos ja entistä voimakkaammat sään ääri-

ilmiöt vaikuttavat yhteisöihin eri puolilla maailmaa. 

Ilmastonmuutoksen vaikutuksista kärsivät usein eniten 

yhteisöt, joiden rooli niiden aiheuttajina on vähäisin.  

Olemme tehneet strategisen sitoumuksen minimoida 
ympäristövaikutuksemme vähentämällä käyttämäämme 
muovia ja kehittymällä ympäristöneutraaliksi organisaatioksi. 
Tavoitteenamme on päästöttömyyden saavuttaminen vuoteen 
2027 mennessä.

Kun Kenia kielsi kertakäyttömuovit vuonna 2017, emme voineet 
toimittaa enää maahan elintärkeitä avustustarvikkeitamme.

Vastaavia kieltoja ollaan ottamassa käyttöön myös muissa maissa, 
joissa toimimme, ja kokemuksemme Kenian projektimme aikana 
saivat meidät asettamaan kertakäyttömuovien poistamisen 
avustustarvikkeistamme keskeiseksi prioriteetiksi.

Ympäristönäkökohdat ovat tärkeitä vapaaehtoisillemme ja 
henkilöstöllemme, ja onnistuimme tekemään pysyviä muutoksia 
tarvikkeidemme pakkausmateriaaleihin, vaikka olemmekin 
suhteellisen pieni organisaatio. Näillä muutoksilla on ollut 
myönteinen vaikutus kestävyystavoitteisiimme.

Olemme poistaneet vuoden 2019 jälkeen avustustarvikkeistamme 
noin 250 000 tarpeetonta muoviesinettä.

Tämä on ollut mahdollista helposti toistettavissa ja toteuttavissa 
olevien toimenpiteiden avulla, ja olemme muovijätteen 
vähentämisen edelläkävijöitä humanitäärisen avun alalla. Jos 
kaikki avustusjärjestöt ryhtyisivät vastaaviin toimenpiteisiin, 
ajattele, kuinka suuri myönteinen ympäristövaikutus sillä olisi!

"
"

GRIFAID- 
VEDENSUODATIN – 
KAMERUNIN PILOTTIPROJEKTI

YMPÄRISTÖNSUOJELU 
SHELTERBOXILLA

Tutustu vaikutustamme 
muihin alan toimijoihin 
käsittelevään raporttiimme 

tai lue minut
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AVUSTUSTYÖMME VAIKUTUKSET 
Jemenin yli kahdeksan vuotta jatkunut aseellinen konflikti on vaatinut kymmeniä tuhansia siviiliuhreja, 

pakottanut miljoonat jättämään kotinsa, tuhonnut maan talouden ja aiheuttanut mittavaa vahinkoa keskeiselle 
infrastruktuurille. Kyseessä on eräs maailman suurimmista humanitäärisistä kriiseistä ja avustusoperaatioista.

80 %  
VASTAAJISTA 

ILMOITTI, ETTÄ APU 
OLI PARANTANUT 

TURVALLISEN 
JUOMAVEDEN 
SAATAVUUTTA

Parempi suoja sään 
ääri-ilmiöiltä ja 

ympäristöolosuhteilta – 
82 %

Parempi yksityisyys 
ja ihmisarvo – 98 %

Parempi suojan 
ja fyysisen 

turvallisuuden tunne 
– 92 %

Parempi itsenäisyys 
ja kyky palata arjen 

rutiineihin – 93 %

Parempi 
suoja hyttysiltä –  

99 %

ShelterBox toteutti tänä vuonna ensimmäisen projektinsa 
Jemenissä. Avustimme 1 350 pakolaisperhettä 
toimittamalla kahdentyyppisiä paketteja, jotka sisälsivät 
huopia ja jokapäiväisen elämän kannalta välttämättömiä 
tarvikkeita ja joko YK:n perheteltan tai pressu-  
ja köysipaketin. 

Kumppaninamme toiminut Benevolence Coalition for 
Humanitarian Relief -järjestö (BCHR) keräsi projektin 
jälkeen tietoa siitä, kuinka perheet olivat hyötyneet 
avustamme. Tietoa kerättiin teemoittain, ja näin  
yhteisöt vastasivat:



ShelterBox.org 17

BURKINA FASO 

MOSAMBIK

NIGERIA

KAMERUN

ETIOPIA 

Maailman huomio kiinnittyi vuonna 2022 Ukrainaan, mutta apua tarvittiin edelleen 
myös muualla. Voit lukea alta, kuinka avustimme väkivaltaisista konflikteista ja 

ilmastonmuutoksesta kärsiviä yhteisöjä eri puolilla Afrikkaa. Näiden avustusprojektien 
toteuttaminen ei olisi ollut mahdollista ilman Rotaryn tukea.

Katso lisätietoa ShelterBoxin käynnissä olevista 
avustusprojekteista verkkosivuiltamme osoitteesta 
www.shelterbox.org/where-we-work/

SHELTERBOX AFRIKASSA 

tai lue minut

KONFLIKTI 
Avustimme projektin 10 aikana 6 278 perhettä toimittamalla tilapäiseen 
ja pidempiaikaiseen käyttöön tarkoitettuja hätäsuojaratkaisuja ja 
jokapäiväisen elämän kannalta välttämättömiä tarvikkeita kotimaansa 
jättäneille ja maan sisäisille pakolaisille. Projektin 11 tavoitteena on 
avustaa 9 800 perhettä maan pohjoisosassa toimittamalla aiempaa 
paremmin räätälöityjä avustuspaketteja. Avustuspakettien jakelu  
aloitettiin joulukuussa.

KONFLIKTI 
Projekti 1 toteutettiin yhteistyössä CARE-järjestön kanssa. Toimitimme 
hätäsuojia ja jokapäiväisen elämän kannalta välttämättömiä 
tarvikkeita 3 000 perheelle. Koulutetut vapaaehtoiset tarjosivat 
hätäsuojan rakentamiseen liittyvää lisätukea 500 haavoittuvassa 
asemassa olevalle perheelle. Projektin 2 tavoitteena on toimittaa 
hätäsuojia ja jokapäiväisen elämän kannalta välttämättömiä 
tarvikkeita 6 000 haavoittuvassa asemassa olevalle pakolaisperheelle. 
Avustustarvikkeiden jakelu aloitettiin marraskuussa.

KONFLIKTI/KUIVUUS 
Projekti 5 on helmikuussa 2023 päättyvä 12 
kuukauden projekti, jonka tavoitteena on 
avustaa 12 000 kaikkein haavoittuvimmassa 
asemassa olevaa pakolaisperhettä. 
Jakelukierros 3 keskittyy tällä hetkellä 4 000 
perheen avustamiseen Tigrayn alueella. 
Konfliktia paenneille perheille jaetaan 
elintärkeitä avustustarvikkeita.

KONFLIKTI 
Avustimme projektin 4 aikana 1 000 
äskettäin kotinsa jättämään joutunutta 
pakolaisperhettä rakentamalla Sahel-teltoiksi 
kutsuttuja kestävämpiä hätäsuojia. Olemme 
laatimassa parhaillaan projektia 5 
koskevaa suunnitelmaamme.

KONFLIKTI 
Avustimme projektin 6 aikana 1 000 
perhettä rakentamalla tukevia Bama-suojia 
ja jakamalla jokapäiväisen elämän kannalta 
välttämättömiä tarvikkeita.

75 % KAIKISTA 
MAAILMAN 

PAKOLAISISTA 
ON NAISIA JA LAPSIA
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ROTARY-
ALUEINSTITUUTIT

Rotary Internationalin vuosikokous voitiin järjestää tänä vuonna paikan päällä 
ensimmäisen kerran pandemian alkamisen jälkeen, ja me ShelterBoxilla 
olimme iloisia voidessamme osallistua kokoukseen. 

Sanj Srikanthan oli yksi avauspuhujista sekä Presidential Peace Conference 
-tapaamisessa että varsinaisessa Convention-kokouksessa. Sanj sanoi 
avauspuheessaan: "Rotary on ollut mukana matkallamme alusta asti, ja 
saamme muistutuksen tämän kumppanuuden merkityksestä jokaisen 
avustusprojektimme yhteydessä."

ShelterBox järjesti lisäksi kaksi pienryhmäkeskustelua, ja meillä oli osasto 
Ystävyyden talossa, jossa pääsimme keskustelemaan maailmanlaajuiseen 
tukijayhteisöömme kuuluvien rotareiden kanssa ja saimme tilaisuuden 
verkostoitumiseen uusien ihmisten kanssa. Kumppanuussuhteemme on 
vuoden 2023 alkaessa vahvempi kuin koskaan aiemmin.

ShelterBox osallistui Rotaryn Reykjavikin, Baselin ja Limassolin 
alueinstituutteihin. Rotary-kumppanuusjohtaja Alex Youlten edusti 
marraskuussa järjestetyssä Limassolin instituutissa ShelterBoxia 
"Promoting Partnerships" -paneelikeskustelussa. 

Olimme iloisia voidessamme osallistua tämän vuoden koko Afrikan 
alueinstituuttiin, joka järjestettiin syyskuussa Norsunluurannikolla. 
ShelterBoxin toimitusjohtaja Sanj Srikanthan ja läntisen ja keskisen 
Afrikan aluejohtaja Anna Dixie nauttivat eri puolilla Afrikkaa 
toimivien rotareiden tapaamisesta. He pitivät esitelmän Afrikassa 
tekemästämme työstä ja Rotary-kumppanuuden tärkeästä roolista 
projektiemme toteutuksessa.

tai lue 
minut

HOUSTONIN ROTARY INTERNATIONAL 
CONVENTION -VUOSIKOKOUS 

Ylempi kuva: Kansainvälisistä lahjoituksista vastaava johtaja Alex Orme ja RI:n 
entinen presidentti Mark Maloney Baselin alueinstituutissa. 

Vasen kuva: Vasemmalta oikealle – RI:n entinen varapresidentti Yinka Babalola, 
ShelterBoxin läntisen ja keskisen Afrikan aluejohtaja Anna Dixie, DG Manuela (Nela) 
Matambo ja ShelterBoxin toimitusjohtaja Sanj Srikanthan.

  

KATSO 
KUMPPANUUSVIDEOMME 

TÄÄLLÄ 
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ZUG DER LIEBE (SAKSA) 
ShelterBoxin Saksan jaosto ja piirin 1940 rotarit osallistuivat elokuussa Berliinissä 
järjestettyyn Zug der Liebe ("Rakkauden paraati") -mielenosoitukseen. "Paraati" 
tarjosi berliiniläisille mahdollisuuden kokoontua yhteen osoittamaan tukensa 
hyväntekeväisyysjärjestöille ja kasvattamaan tietoisuutta niiden tekemästä työstä.

ROTARY VALOKEILASSA
THE BIG SLEEP-OUT  
 
ShelterBoxin toimitusjohtaja Sanj Srikanthan 
ja Rotary Internationalin tuleva presidentti 
Gordon McInally kasvattivat tietoisuutta 
ilmastonmuutoksen aiheuttamasta 
pakolaisuudesta yöpymällä ShelterBox-
teltassa osana Skotlannissa heinäkuussa 
järjestetyn perinteikkään Border Union Show 
-maatalousnäyttelyn ohjelmaa. 

ShelterBoxin toimitusjohtaja Sanj Srikanthan 
sanoi: "Muuttuva ilmasto voimistaa sään 
ääri-ilmiöitä, jotka taas lisäävät vuorostaan 
epävakautta, koska ihmiset joutuvat kilpailemaan 
luonnonvaroista ja pakenemaan maiden 
rajojen ylitse. Emme voi ratkaista konflikteja tai 
ilmastonmuutosta yksin, mutta voimme auttaa 
niiden vaikutuksista kärsiviä saamaan äänensä 
kuuluviin."

ShelterBoxin yhteistyössä Isossa-Britanniassa 
sijaitsevan Northumbria University -yliopiston 
professori Andrew Collinsin kanssa suoritetut 
tutkimukset osoittavat, että ilmastonmuutoksen 
seurauksena voidaan menettää seuraavien 20 
vuoden aikana 167 miljoonaa kotia – tämä määrä 
vastaa kaikkia koteja Yhdysvalloissa.

Rotary Internationalin tuleva presidentti 
Gordon McInally sanoi: "Rotary on mielissään 
voidessaan edistää yhdessä ShelterBoxin 
kanssa tietoisuutta ilmastonmuutoksen entistä 
tuhoisammista vaikutuksista eri puolilla 
maailmaa. Ympäristökatastrofit ovat entistä 
vakavampi uhka maailmanrauhalle. Haluamme 
kiinnittää tämän Sleep Out -tempauksen avulla 
huomiota pakolaisten maailmanlaajuisen 
määrän jatkuvaan kasvuun. Haluamme myös 
osoittaa, kuinka voimme auttaa katastrofien 
uhreja yhdessä toimimalla." 

ShelterBox.org

KANSAINVÄLINEN NAISTENPÄIVÄ:  
TOIMINNAN NAISET 
Vuosittain 8. maaliskuuta vietettävän kansainvälisen naistenpäivän tarkoituksena on 
edistää sukupuolten välistä tasa-arvoa ja tuoda esiin naisten saavutuksia eri puolilla 
maailmaa. ShelterBoxin Yhdysvaltojen jaosto järjesti virtuaalisen paneelikeskustelun, 
jonka aiheina olivat naisjohtajuus ja ilmastonmuutos. ShelterBoxin Yhdysvaltojen 
jaoston johtaja Kerri Murrayn emännöimään keskusteluun osallistui kolme inspiroivaa 
naisjohtajaa:

tai lue 
minut

ShelterBoxin toimitusjohtaja Sanj Srikanthan 
(vasemmalla) ja RI:n tuleva presidentti Gordon McInally 
(oikealla)

Jennifer Jones

Rotary Internationalin 
presidentti 2022–2023

Linda Eckerbom Cole

Toimitusjohtaja ja perustaja, 
African Women Rising

Corley Kenna

Head of Communications and 
Policy, Patagonia

KATSO KOKO 
PANEELIKESKUSTELU 
TÄÄLLÄ

© Martin Klein, 
entinen kuvernööri, piiri 1940
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KUMPPANUUTEMME VAHVISTAMINEN

Hyödynnämme tälläkin hetkellä Rotaryn tukea, jotta voimme 
avustaa useampia Filippiineille lokakuun lopulla iskeneen 
sykloni Nalgaen seurauksena kotinsa menettäneitä perheitä. 
Olemme lisäksi aloittamassa ensimmäisen Somalian 
kuivuudesta kärsiviä yhteisöjä avustavan projektimme jakelut 
vuoden 2023 alkupuolella.

Rotaryn maailmanlaajuinen tuki auttaa joka vuosi meitä 
laajentamaan toimintaamme, avustamaan useampia 
ihmisiä ja saavuttamaan alueita, jotka olisivat muutoin 
ulottumattomissamme. Kiitos.

 
Rotaryn ja ShelterBoxin yhteistyö jatkuu, ja 
pyrimme parantamaan kykyämme avustaa 
yhteisöjä kehittämällä valmiuttamme 
ja sijoittamalla avustustarvikkeita 
katastrofeille alttiille alueille perustettuihin 
paikallisiin varastoihin.

–  John Hewko,  
Rotary Internationalin pääsihteeri ja toimitusjohtaja.

"

Seuraa avustusohjelmiemme kuulumisia verkkosivujemme kautta.

TEHDÄ ENEMMÄN

Toiminnan laajentaminen 
paremmin avuntarvetta 

vastaavaksi

TEHDÄ TYÖMME HYVIN

Hätäsuojien laadun 
parantaminen innovaation 

avulla 

TEHDÄ TYÖTÄ YHDESSÄ

Maailmanlaajuisen 
avustusjärjestelmän 

voimasuhteiden ja tasapainon 
ongelmiin puuttuminen

Kumppanuutemme on vankalla pohjalla, sillä se perustuu 22 vuoden yhteistyöhön. Julkistimme 
tänä vuonna uuden strategian, jonka tavoitteena on, että ShelterBox keskittyy entistäkin 

enemmän hätäsuojien merkitykseen katastrofin tai konfliktin jälkeen. Yhdessä Rotaryn ja muiden 
kumppaneidemme kanssa aiomme: 

ShelterBox ja Rotary International ovat projektikumppaneita kansainvälisessä katastrofiavussa. 

ShelterBox on rekisteröity yleishyödyllinen yhteisö, joka on Rotary Internationalista ja Rotarysäätiöstä riippumaton toimija. Rekisteröintinro: 1096479 


